

# ÅRSRAPPORT

## 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**TAH Byg ApS**  
Skelhøjvej 2  
3670 Veksø Sjælland

CVR nr. 28974124

**Indsender:**

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Literbuen 9, 1. sal  
2740 Skovlunde

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. januar 2024

**Dirigent**

Thomas A Holm

# Indholdsfortegnelse

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

TAH Byg ApS  
Skelhøjvej 2  
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 28974124  
Stiftelsesdato: 23. august 2005  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

## Direktion

Thomas Albér Holm

## Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Registrerede revisorer FSR  
Literbuen 9. 1. sal  
2740 Skovlunde

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
24. januar 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed. Kernekompetencerne er renoveringsopgaver, nybyggeri og servicearbejde. Selskabet udfører arbejde i alle entreprisetyper total-, hoved- og fagentreprise samt partnerring.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 117.229. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for 2023/24.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	205.984	-84.343
1. Personaleomkostninger	-12.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.600	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>177.384</b>	<b>-84.343</b>
Andre finansielle indtægter	5.696	9.083
Andre finansielle omkostninger	-65.851	-3.670
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>117.229</b>	<b>-78.930</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>117.229</b>	<b>-78.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	117.229	-78.930
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.229</b>	<b>-78.930</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.400	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>108.400</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>108.400</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.638	236.143
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>80.638</b>	<b>281.143</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>80.638</b>	<b>281.143</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>189.038</b>	<b>281.143</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført overskud eller underskud	-32.721	-567.072
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>93.279</b>	<b>-441.072</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.956	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.171	95.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	41.632	626.802
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>95.759</b>	<b>722.215</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>95.759</b>	<b>722.215</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>189.038</b>	<b>281.143</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	12.000	0
	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		